
Samostatně stojící vila na prodej v El Madroñal,
Benahavís

10 300 000 €

Reference: R4973401  Bedrooms: 6  Bathrooms: 9  Plot Size: 3 757m  Build Size: 1 107m  Terrace: 239m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Madroñal

Vila se nachází v exkluzivní uzavřené enklávě El Madroñal a je ztělesněním moderní sofis9kovanos9 a klidného bydlení.
Tento výjimečný dům stojí na rozsáhlém pozemku v Benahavisu a nabízí rozsáhlý výhled na pobřeží Středozemního
moře a okolní hory. Vilu rámují upravené zahrady, kde nekonečný bazén a klidný vodní prvek povyšují venkovní zážitek
a vytvářejí oázu klidu a vytříbeného odpočinku. 

Pozoruhodný moderní design vily vybízí k zaplavení interiérů přirozeným světlem skrze rozsáhlé prosklené prvky, což
podtrhuje plynulé propojení vnitřních a venkovních prostor. Otevřený půdorys zajišťuje harmonický tok, zaBmco
velkorysé terasy poskytují ideální prostředí pro relaxaci a zábavu. Vila nabízí bohaté možnos9 venkovního bydlení, od
elegantních odpočinkových zákouB až po zapuštěné posezení, venkovní kuchyňku a jídelní prostor pod širým nebem.
Uvnitř ztělesňuje nadčasovou eleganci špičková kuchyně a pečlivě vyladěné interiéry. Šest luxusně zařízených ložnic
zahrnuje nádherné hlavní apartmá s vlastní terasou, šatnou a koupelnou jako v lázních, které jsou navrženy tak, aby
maximalizovaly pohodlí a styl. 

Vila se dále vyznačuje působivou řadou vybavení, včetně lázní s krytým bazénem, moderní posilovny, kinosálu a
zábavního salonku doplněného barem na míru a vinným sklípkem. Vila je také plně zařízena pro maximální pohodlí. 

Vila se nachází v zabezpečené a soukromé komunitě a nabízí snadný přístup do nedalekých center, jako je Nueva
Andalucía a San Pedro de Alcántara. Vila Tiffany, která kombinuje moderní design s luxusními detaily, je víc než jen
rezidence - je to útočiště pro ty, kteří vyžadují od života to nejlepší.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 
Herní místnost 
Garbeque 
Domotics 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 

Nastavení 
Blízko golfu 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Vyhřívaný 
Krytý 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Madroñal, Benahavís
	10 300 000 €
	Costa del Sol, El Madroñal
	Features:


